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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Udzielenie kredytu dlugoterminowego do
kwoty 1.500.000,00 zi (stownie: jeden milion pig¢éset tysigcy i 00/100 zlotych) z
przeznaczeniem na realizacje zadan inwestycyjnych ,,Budowa drég gminnych
Grebanin — Leka Mroczenska” oraz ,,Ciag pieszo — rowerowy relacji Mroczen
— L¢ka Mroczenska, Mroczen — Joanka” oraz na finansowanie planowanego
deficytu budzetowego”.

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Baranéw wyjasnia i modyfikuje SIWZ:

1. Pytanie:

Czy Gmina dostarczy przed podpisaniem umowy kredytowej aktualne (nie starsze niz 1 m-c)
zaswiadczenie o braku zaleglosci wobec ZUS i US lub podpisze zaswiadczenie o braku
zaleglosci wobec tych instytucji przed podpisaniem umowy kredytowej?

Odpowiedz:
Gmina Baranéw przed podpisaniem umowy dostarczy zaswiadczenie o braku zaleglosci
wobec ZUS i US lub podpisze oswiadczenie o braku zaleglosci wobec tych instytucji.

2. Pytanie:
Czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelnosci; jesli tak prosimy o podanie kwot
oraz terminéw wykupu danej wierzytelnosci?

Odpowiedz:
Gmina Barandw nie korzysta z transakeji wykupu wierzytelnosci.

3, Pytanie:

Czy Gmina posiada zadluzenie z tytutu:

- umow leasingowych,

- uméw podpisanych w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego,

- uméw 2z odroczonym terminem platno$ci diluzszym niz 1 rok o ktdrych mowa
w rozporzadzeniu Ministra Finanséw z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie szczegdtowego
sposobu klasyfikacji tytutéw diuznych zaliczanych do pafistwowego dlugu publicznego,



w tym do diugu Skarbu Panstwa. W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie
kwot zadluzenia oraz termindw obowigzywania umow.

Odpowiedz:
Gmina Baran6w ni¢ posiada zadluzenia z tytutu umdéw wymienionych powyzej.

4. Pytanie:
Prosimy o udostgpnienie opinii RIO nt. mozliwoséci sptaty kredytu lub potwierdzenie, ze
dostarczenie pozytywnej opinii bedzie warunkiem uruchomienia kredytu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dostarczy opinie RIO na temat mozliwosci splaty kredytu w terminie przed
podpisaniem umowy.

S. Pytanie: ‘
Prosimy o udostepnienie aktualnego zestawienia zaciagnigtych przez Gming kredytéw
bankowych, pozyczek, wyemitowanych obligacji (w tym informacji dot. nazwy instytucji
finansujacej, przeznaczenia kredytu/pozyczki, daty umowy, terminu zapadalnosci, aktualnego
stanu zadtuzenia) oraz udzielonych przez Gmine poreczeti z terminami ich waznosci.

Odpowiedz:

Na dzien 24.11.2014 r. Gmina Barandéw ma zobowigzania, w wysokosci 5.085.000 zt (na
31.12.2014 r. - 4.610.000 z}) w tym:

- 8.300.000 z1 kredyt zaciagniety z BRE Bank, umowa Nr 40/104/10Z/IN z dnia
26.10.2010 r. (do 2016 roku) ktéry na koniec 2014 bedzie do splaty w wysokosci
2.850.000 zi.

- 1.000.000,00 zt kredyt zaciagniety w BOS, umowa Nr 8/6/12/2012/1245/F/CEB/EIB4/90/EKO
Z dnia 17.12.2012 r. (do 2016 roku) ktory na koniec 2014 bedzie do splaty w wysokoscei
520.000 zt.

- 1.300.000,00 zt kredyt zaciagnigty w BOS, umowa Nr
S/104/09/2013/1245/F/CEB/EIB4/210/EKO z dnia 30.10.2013 r. ( do 2018 roku) ktéry na
koniec 2014 bedzie do splaty w wysokosci 1.240.000 zt

Gmina Baranéw nie udzielita zadnych poreczef.

6. Pytanie:
Czy Gmina posiada akcje/udzialy w innych podmiotach; jesli tak prosimy o podanie
liczby/udzialu procentowego tych akcjifudzialéw w podmiotach zaleznych?

Odpowiedz:

Gmina Barandw posiada udzialy w liczbie:

- Spotce Wodociagi Kepinskie — 18.409 udziatéw
- Spotce INWESTOR — 797 udziatéw

- Spéice Oswietlenie Uliczne — 85 udziatéw



7. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujacy zapis w umowie kredytowej:

»W trakcie trwania Umowy Kredytobiorca zobowigzuje si¢ do przekazywania/udostepniania
Bankowi na stronie BIP Gminy niezwlocznie po ich sporzadzeniu — informacji i dokumentéw
niezbgdnych do oceny kondycji finansowej Kredytobiorcy, a w szczegdlnoscei:

1) uchwaly budzetowe] Kredytobiorcy wraz 2z opinia Regionalnej Izby
Obrachunkowej dotyczaca budzetu,

2) rocznych sprawozdan z wykonania budzetu wraz z opiniag Regionalnej Izby
Obrachunkowej oraz innych dokumentéw niezbednych do dokonania oceny
kondycji finansowej Kredytobiorcy,

3) kwartalnych informacji o wykonaniu budzetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-
NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S)

4) informowania Banku o zaciagnigtych kredytach, pozyczkach, udzielonych
gwarancjach, porgczeniach oraz aktywach oferowanych, jako zabezpieczenie),

5) przestrzegania maksymalnych pozioméw zadluzenia i obcigzenia splatami w
danym roku budzetowym, okreslonych ustawa o finansach publicznych,

6) terminowego regulowania wszystkich podatkdw, naleznosci z tytutu ubezpieczenia
spotecznego, wynagrodzen oraz innych zobowigzan.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyrazi zgode za zawarcie w umowie kredytowe) zapisu zawartego w pytaniu
powyzej.

8. Pytanie:
Czy umowa kredytowa, weksel in blanco, deklaracja wekslowa oraz o§wiadczenie o poddaniu
si¢ egzekucji zostang kontrasygnowane przez skarbnika gminy?

Odpowiedi:
Wskazane dokumenty beda kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy Baran6éw.

9. Pytanie:
Jaka kwota kredytu bedzie przeznaczona na pokrycie planowanego deficytn budzetowego, a
jaka na realizacje zadan inwestycyjnych?

Odpowiedz:
Na pokrycie deficytu budzetowego Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ kwote 778,638 zl.

10. Pytanie:
W oparciu o ktéry przepis art. 89 ustawy o finansach publicznych Gmina zamierza zaciagnaé
kredyt w czesci przeznaczonej na realizacj¢ zadan inwestycyjnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamierza zaciagnaé kredyt w czesci przeznaczonej na inwestycje w oparciu o
art. 89 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

11. Pytanie:
Prosimy o wskazanie dnia miesiaca platnosci rat odsetkowych kredytu.

Odpowiedz:
Odsetki beda sptacane w ratach na koniec kazdego miesiaca.



12, Pytanie:

Prosimy o usunigcie/wyjasnienie sprzecznych zapiséw w SIWZ:

- splata raty kapitalowej nastgpowaé bedzie w ratach kwartalnych platnych do kofica danego
miesigca kwartalu (ostatni kwartal do konca listopada), (Rozdziat XVI ust. 5 SIWZ)
a terminarzem platnosci rat kredytu, ktory wskazuje, ze ostatnia platno$é nastapi w dniu
31/12/2018 r.

Odpowiedz:
W odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ:
Punkt II.14 SIWZ otrzymuje brzmienie”

»14. Kapital kredytu sptacany w statych ratach kwartalnych w latach:

31.03.2015 0zt
30.06.2015 0zt
30.09.2015 0zt
30.11.2015 0zt
31.03.2016 100 000 zt
30.06.2016 100 000 zt
30.09.2016 100 000 zt
30.11.2016 100 000 z1
31.03.2017 125 000 zt
30.06.2017 125 000 zt
30.09.2017 125 000 zt
30.11.2017 125 000 zt
31.03.2018 150 000 zt
30.06.2018 150 000 zt
30.09.2018 150 000 zt
30.11.2018 150 000 zt”
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